
Vught ijj 
Documentnummer: BW /17 - 228317 

De raad van de gemeente Vught; 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 19 december 2017 
en gezien het aangenomen amendement van 8 februari 2018; 

besluit: 

1. De zienswijzen van de bewoners van de Louise de Colignylaan en de Juliana van 
Stolberglaan op het onderdeel ontsluiting gegrond te verklaren. 

2. De verbeelding van het bestemmingsplan aan te passen, zoals weergegeven op de bij dit 
besluit behorende bijlage. 

3. In artikel 3.1 (Groen) onderdeel d te verwijderen, onder verlettering van de onderdelen e 
tot en met h tot d tot en met g. 

4. Het bestemmingsplan en het beeldkwaliteitsplan voor het overige vast te stellen volgens 
het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 19 december 2017. 

5. De wijzigingen te verwerken in een nieuwe versie van het digitale bestemmingsplan, dat 
als kenmerk NL.IMRO.0865.vghBPshpkamersl-VG02 krijgt. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught 
in zijn openbare vergadering van 8 februari 2018. 

de voorzitter, 

Mw. K.I. Goossens R.J. van de Mortel 

Z17 -186998 
BW/17 - 228317 

1/1 

I IIII I IIII Ill Il Ill Il Il Ill Il Ill Il Ill Il Ill Il Ill Ill Il 111111111111111 


